
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Ravvisata la necessità ed urgenza di provvedere a conferire un incarico ad un esperto in materia 
di pensioni, previdenza ed assistenza e pratiche di inquadramento del personale dipendente; 
 
Rilevato che il Comune è carente di uffici specifici e di personale idoneo per la trattazione della 
materia; 
 
Considerato che al fine di smaltire al Comune pratiche arretrate ed avviare una approfondita 
ricognizione dello status matricolare dei dipendenti con relativi aggiornamenti ed accertamenti 
della loro posizione previdenziale assistenziale, pensionistica si rende opportuno riconfermare 
l’incarico al Dr. D’Angelo Renzo addetto all’Ufficio Personale del Comune di Pescara disponibile 
a prestare la sua opera in favore di questo Comune gratuitamente e fuori dalle ore di servizio; 
 
Ritenuto di assumere impegno di spesa nei limiti dell’importo di £ 4.000.000 (Euro 2.065,83) da 
erogare in favore del Sig. D’Angelo Renzo a titolo di rimborso forfettario di spesa di viaggio e 
vitto sostenute per recarsi almeno 3 volte al mese in questo Comune con decorrenza ottobre 2001 
settembre 2002; 
 
Vista l’attestazione favorevole del Responsabile Contabile ai sensi degli artt.53 e 55 legge 142/90; 
 
Con voti unanimi; 

 

D E L I B E R A 

 

- di confermare al Sig. D’Angelo Renzo l’incarico di prestare la sua opera in favore del Comune, 
alle condizioni e nelle materie precisate in narrativa; 

- la relativa spesa graverà sul Cap.1010203 – ex 1040 del Bilancio, disponibile a tale titolo. 
 
 
 
     


